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بحران اوکراین می تواند چند سال 
طول بکشد

اردوغان دریای سیاه 
را به روی کشتی های پوتین بست

هشدار رئیس کل دادگستری فارس
 به متصرفان اراضی و افرادی که اقدام 

به تغییر کاربری غیرمجاز کرده اند 
4

استاندار فارس:

اشتغال یکی از 
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توسعه استان است
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از  تانک  ببینید در همین ویدئو یک  سردار سیدکمال هادیان فر گفت: شما 
روی خودرو عبور کرد و خودرو مچاله شد، اما راننده آن زنده ماند. این نشان 

می دهد که مقاومت بدنه خودرو چقدر در حفظ جان رانندگان مؤثر است.
روسی  تانک  دست  یک  عبور  به  کشور  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
از روی خودرویی در اوکراین واکنش نشان داده و آن را به موضوع ایمنی 

خودروها نسبت داد.
به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیان فر در حاشیه طرح هماهنگی سفرهای 
هادیانفر  شد،  برگزار  آزمایش  شهرک  در  امروز  ظهر  از  پیش  که  نوروزی 
در  خودرویی  از  روسی  تانک  یک  عبور  از  شده  منتشر  ویدئوی  به  اشاره  با 
از روی خودرو  تانک  ببینید در همین ویدئو یک  اظهار کرد: شما  اوکراین 
عبور کرد و خودرو مچاله شد، اما راننده آن زنده ماند. این نشان می دهد که 
مقاومت بدنه خودرو چقدر در حفظ جان رانندگان مؤثر است و ما امیدواریم 
تمام  با همکاری  و  باشیم  استانداردها  افزایش  در حوزه صنعت خودرو شاهد 

دستگاه های مسئول بتوانیم آمار ۱۷ هزار کشته سالانه را کاهش دهیم.
ایجاد  قانونگذار،  گفت:  کشور،  در  تصادفات  جامع  سیستم  ایجاد  درباره  وی 
سازمان متمرکز برای تصادفات برعهده دولت و وزارت راه قرار داده است. اما 
متأسفانه هنوز این سامانه به طور کامل اجرایی نشده و در حوزه زیرساخت و 
تبادل داده مشکلاتی وجود دارد که امیدوارم با پیگیری های لازم حل و فصل 

شود.
هادیانفر که پیش از این اعتقادات صریح خود بابت ایمنی خودروهای تولید 
داخل را بیان کرده و حتی برخی از این خودروها را به ارابه مرگ توصیف 
کرده بود بار دیگر بر ضرورت توجه به ایمنی خودروهای تولید داخل تأکید 
کرد و گفت: ببینید ترس ما دفاع از جان مردم است من به مدیران جدید ایران 

خودرو و سایپا تبریک عرض می کنم و امیدوارم با پیگیری های این عزیزان 
شاهد افزایش ایمنی خودروهای تولید داخل در کشورمان باشیم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی با بیان اینکه همه ما رانندگان ممکن است در 
مواردی بی مبالاتی کنیم اظهار کرد: گرچه همواره تلاشمان باید رعایت قوانین 
و رانندگی صحیح و ایمن باشد، اما به هر حال ممکن است راننده ای بی مبالاتی 
کند ضمن اینکه گاهی ممکن است بی مبالاتی یک راننده جان افراد دیگر و 

حتی رانندگان قانون مدار را به خطر بیندازد.
به عنوان مثال ۲۵۰۰ تا ۲۶۰۰ خودروی متخلف منجر به مرگ ۱۷ هزار نفر 
در تصادفات رانندگی شده است و با همین نسبت رانندگان متخلف نیز سبب 
آسیب جان به ۳۶۰ هزار راننده شده اند. در این شرایط این ایمنی وسیله نقلیه 

است که دارای اهمیت است.
وی ادامه داد: اگر خدایی ناکرده تصادفی رخ دهد که دلیل آن حتی بی مبالاتی 
راننده باشد وسیله نقلیه باید به عنوان جان پناه عمل کرده و جنس قطعات و 
باشد که جان راننده و  به گونه ای  به کار رفته آن  ایمنی  فلزات و تجهیزات 

سرنشینان آن را حفظ کند.

واکنش پلیس راهور به عبور تانک روسی از روی خودرویی در اوکراین؛

الان اگر روسیه را مهار نکنند و با روسیه برخورد نکنند و این 
رفتارها محکوم نشود شک نکنید که جهان به سمت جنگ جهانی 
سوم و جنگ اتمی تمام عیار می رود. چون روسیه اگر موفق در 
این کار شود به سراغ کشورهای دیگر همانند سوئد، فنلاند و نروژ 
و یا به سمت آسیایی مرکزی و حوزه ماورا قفقاز می رود و حتی 

برای خود ما هم خطرناک است.
به  روسیه  حمله  درباره  مجلس  خارجی  سیاست  کمیسیون  عضو 
اوکراین گفت: اقدام روسیه نقض آشکار قوانین بین المللی، نقض 
حاکمیت  نقض  و  متحد  ملل  سازمان  منشور  اصول  مفاد  آشکار 

اوکراین است.
با  گو  و  گفت  در  مجلس  نماینده  آبادی"  جهان  رحیمی  "جلیل 
عصر ایران با اشاره به حمله نظامی روسیه به اوکراین گفت: در 
اینکه گسترش ناتو به شرق برای روسیه ظرف این سال ها تهدیدی 
ایجاد کرده است شکی نیست. در اینکه روسیه حق دارد تهدیدات 
پیرامونی خودش را رصد، پایش و واکنش نشان دهد شکی نیست 
اما مقررات بین المللی توسل به زور در روابط بین الملل برای حل 

مشکلات را مجاز نمی داند.
معاهدات  در  چه  و  ملل  سازمان  منشور  در  چه  یعنی  افزود:  وی 
بین المللی چند جانبه بین المللی نگاه کنید به هیچ عنوان به کشوری 
اجازه داده نمی شود که اگر احساس کرد با کشوری مشکل دارد 
اشغال  و  بزند  نظامی  پیش دستانه  اقدام  به  علیه آن کشور دست 
سرزمینی کند؛ حکومتی را ساقط کند و غیرنظامیان را مورد تهاجم 
قرار دهد.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس  
نقض  بین المللی،  قوانین  آشکار  نقض  روسیه  اقدام  کرد:  اظهار 
حاکمیت  نقض  و  متحد  ملل  سازمان  منشور  اصول  مفاد  آشکار 
اوکراین است. به نظر من هر کشوری این اقدام را محکوم نکند 

یک اقدام خلاف امنیت و صلح بین المللی را ترویج کرده است.
وی ادامه داد: خیلی از کشورها به لحاظ قدرت نظامی زورشان به 
اکثر  به  زورمان  قدرتمند  لحاظ کشور  به  ما  می رسد.  همسایگان 
کشورهای همسایه می رسد و مثلًا اگر بخواهیم مشکلات خودمان 
را با قدرت نظامی حل کنیم نه قانون، نه منطق، نه عقلانیت و نه 

اصول کشورداری در جهان این اجازه را به ما نمی دهد.
رحیمی جهان آبادی افزود: اینکه روسیه به سبک دوران تزار و 
امنیت  به  بخواهد کشورگشایی کند جز آسیب رساندن  شوروی 
آیا  اینکه  اما  ندارد  حاصلی  بین المللی  ثبات  و  نظم  و  بین الملل 
گسترش ناتو به شرق و بی توجهی غربی ها و رها کردن اوکراین 

از طرف غرب کار درستی بوده است از نظر ما درست نیست.
وی ادامه داد: در نقض قوانین بین المللی غربی ها هم سطح روسیه 
پرونده های سیاه دارند اما ما به عنوان کشور مستقل و کشوری که 
درگیر این جنگ به صورت مستقیم نیستیم و علاقه مند هم نیستیم 
خودمان را درگیر این چالش ها کنیم باید در مواضع به حق حقوقی 
و بین المللی که در این حادثه آشکارا از سوی روسیه نقض شده 

است تأکید کنیم.
این نماینده مجلس افزود: کما اینکه ما باید تلاش کنیم دو طرف 
را به سمت گفت و گو و مذاکرات دیپلماتیک ببریم تا به این 

طریق مشکل روسیه با اوکراین حل شود.
به  نسبت  جهان  کشورهای  و  ناتو  غرب،  اگر  کرد:  تأکید  وی 
باشند و سکوت و همراهی  بی توجه  این حوادث و رفتار روسیه 
کنند شک نکنید قربانی بعدی یکی از کشورهای اروپایی خواهد 
بود کما اینکه ممکن است روسیه بخواهد مرزهای خودش را به 
نظامی  به قدرت  اتکا  با  قفقاز  ماورا  منطقه  میانه و  سوی آسیایی 

افزایش دهد.
وی در مورد موضع گیری جمهوری اسلامی ایران در این مورد نیز 
گفت: من به عنوان سیاستمدار و نماینده مجلس اظهارنظر می کنم 
و تصمیم گیر سیاست خارجی ایران نیستم. مواضع سیاست خارجی 
امور خارجه، شورای عالی  از جمله وزارت  بالادستی  نهادهای  را 

امنیت ملی و رهبری تعیین می کند.
عضو کمیسیون امنیت ملی بیان کرد: ما وظیفه داریم در چارچوب 
این  کنیم  برنامه ریزی  و  اقدام  می شود  اعلام  که  سیاست هایی 
برای  خطرناکی  پیام  است،  خطرناک  فوق العاده  روسیه  اقدام 
روسیه  از  هرگونه حمایت کردن ضمنی  و  دارد  بین المللی  صلح 
اقدام به امنیت  با این کشور و سکوت در مقابل این  و همراهی 

جهانی ضربه می زند.
کنیم  مطالعه  را  دوم  جهانی  جنگ  حوادث  اگر  داد:  ادامه  او 
ایستادن  اوقات  بعضی  می شویم.   روسیه  سیاست های  متوجه 
مقابل اشغالگری و نقض آشکار قوانین بین المللی کمک به صلح 
است. اگر قبل از جنگ جهانی دوم مقابل هیتلر می ایستادند شاید 

هیچ وقت جنگ جهانی دوم اتفاق نمی افتاد.
جهان آبادی توضیح داد: الان اگر روسیه را مهار نکنند و با روسیه 
برخورد نکنند و این رفتارها محکوم نشود شک نکنید که جهان به 

سمت جنگ جهانی سوم و جنگ اتمی تمام عیار می رود.
سراغ  به  شود  کار  این  در  موفق  اگر  روسیه  چون  داد:  ادامه  او 
کشورهای دیگر همانند سوئد، فنلاند و نروژ و یا به سمت آسیایی 
هم  ما  خود  برای  حتی  و  می رود  قفقاز  ماورا  حوزه  و  مرکزی 

خطرناک است.
وی خاطرنشان کرد: اگر در تاریخ نگاه کنیم سابقه حمله روسیه 
جدا شدن  سابقه  و  داریم  را  مشهد  جمله  از  شهرهای خودمان  به 
بخش های از خاک خودمان توسط روسیه را هم داریم. البته این 
به معنا و مفهوم تأیید رفتار آمریکا نیست. ما آمریکا را کشور 
زورگو، متجاوز و اشغالگر می دانیم اما در مخالفت با آمریکا نباید 
از اشغالگر، متجاوز و توسعه طلب دیگر حمایت کنیم. این به نفع 
ما نیست و منافع ملی ما و صلح و امنیت جهانی را به خطر می اندازد 

و در دراز مدت به منطقه ضربه وارد می کند.

عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس درباره حمله روسیه به اوکراین:

در مخالفت با آمریکا نباید از اشغالگر دیگر حمایت کنیم

لارنس فریدمن، "رئیس مطالعات استراتژیک بریتانیا" در مقاله ای برای وب 
سایت کینگز کالج لندن با عنوان "ماجراجویی بی پروا: جنگ ها به ندرت طبق 
برنامه پیش می روند، به خصوص اگر سخنان خود را باور داشته باشید" نوشت: 
اگر کی یف فقط ۱۰ روز مقاومت کند، روسیه با کمبود پول و تسلیحات مواجه 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از دیلی میل، وی افزود: جنگ روزانه معادل ۲۰ میلیارد 

دلار هزینه دارد که برای خزانه داری روسیه مبلغ هنگفتی است.
او می گوید که نیروهای پوتین درنهایت شکست خواهند خورد، زیرا آنها قادر 
به مقاومت در برابر عزم استوار اوکراین نیستند. وی علت اصلی وقوع جنگ را 
دست کم گرفتن دشمن دانست، با توجه به اینکه این موضوع در سخنان پوتین 
با مقایسه جنگ های چچن تا کریمه گفته  در مورد اوکراین مشهود بود.وی 
است: آن جنگ ها به استقرار نیروهای عظیم بستگی نداشت. برای مثال، جنگ 
کریمه توسط نیروهای ویژه و جدایی طلبان طرفدار مسکو انجام شد. نمی توان 
به سرعت در مورد نتایج جنگ نتیجه گیری کرد، اما برداشت اولیه مهم است، 
زیرا روحیه کسانی که از وطن خود دفاع می کنند معمولًا بالاست. بسیار بالاتر 
از کسانی که حمله می کنند، به خصوص اگر مطمئن نباشند که چرا آنجا هستند.
ریهو تراس، وزیر دفاع سابق استونی نیز گفته است که اگر کی یف ۱۰ روز 

در برابر روس ها مقاومت کند، باید با دولت ولودیمیر زلنسکی وارد مذاکره 
شود.

تراس با استناد به منابع اطلاعاتی اوکراین مدعی شد که جنگ روزانه حدود 
۱۵ میلیارد پوند برای روسیه هزینه دارد و آنها حداکثر برای سه تا چهار روز 
موشک دارند. او مدعی شد که طرح پوتین با شلیک موشک ها به ساختمان های 

مسکونی »به طور تصادفی« برای »ارعاب« اوکراینی ها است.
نزدیکی  در  فوریه   ۱۸ از  روسیه  ویژه  عملیات  که  شد  مدعی  همچنین  تراس 
را تصرف کند و یک رژیم  پایتخت  به سرعت  بوده و قصد داشت  کی یف 
دست نشانده را مستقر کند. روس ها از مقاومت شدیدی که با آن مواجه شده اند 

در شوک هستند.
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۲ روز دیگر برای پرداخت 
مالیات فرصت دارید

اولتیماتوم سازمان مالیاتی
به صاحبان خانه های خالی
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